
veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka a montáž nábytku pro ubytovací provozy SKM MU"

Technická dokumentace

Část B
Technická dokumentace

Veřejná zakázka malého rozsahu
Dodávka a montáž nábytku pro ubytovací provozy SKM MU

Technická specifikace nábytku pro ubytovací provozy SKM MU se vymezuje v souladu s technickým popisem
výrobků dle položek Č. 1 až Č. 4 včetně fotodokumentace. Nábytek bude umístěn v níže uvedených objektech a
v tomto množství:

Položka č. Sortiment Počet ks Umístění v objektech

1. Skříň šatní s nástavcem 3 nám. Míru 4

2. Stůl psací se 3 zásuvkami na jedné straně stolu (součást stolu) 55
z toho 5 nám. Míru 4

z toho 50 bří. Žůrků 5

3. Válenda s úložným prostorem s vyměnitelnou matrací 55
z toho: 50 břl. Žůrků 5

z toho: 5 nám. Míru 4
4. Židle do studentského pokoje 150

z toho: 50 bří. Žůrků 5
z toho: 10 Kounicova 50
z toho: 25 Mánesova 12a

z toho: 5 Klácelova 5
z toho: 5 Veveří 29
z toho: 5 nám. Míru 4

z toho: 50 Tvrdého 5/7

Nedílnou součástí technické dokumentace jsou technické popisy výrobků dle položek Č. 1 - 4.
Sortiment uvedený pod položkami Č. 1 - 3 je rozkreslen na výkresech Č. 1 - 3, k sortimentu pod položkou Č. 4 je
připojena ilustrační fotografie.

V Srně dne 29. 04. 2013
za zadavatele

Masarykova univerzita

Příloha:
Technické popisy výrobků dle položek Č. 1 - 4 včetně fotodokumentace;

Správa kolejí a menz
Ing. Z~;;Čížek~V

1v\r\S,\:\) KOV.-\ UNNERZITA
SPRAVA 1\00EJí A MENZ

Vinařská 5
60300 BRNO



veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka a montáž nábytku pro ubytovací provozy SKM MU"

Technická dokumentace

Technický popis výrobku - položka č.l

Skříň šatní
-skříň je vyrobena v souladu s předanou výkresovou dokumentací
-skříň je vyrobena z materiálu LTD Inapř. KronospanJt1.18mm, jehož dezén
bude upřesněn v objednávce zakázky
-záda skříně jsou opatřena bílým sololakem
-spodní hrany skříní lve styku s podlahou I jsou opatřeny plastovými kluzáky
-všechny hrany dveří,přední hrany všech polic jsou opatřeny olepovací hranou
ABS ve shodném dezénu s koristruKčnCáe-s1Cou;-tloušťk-a-liiáriyje 2 mm,korpus
skříně je opatřen hranou ABS tl. 0,5 mm, dtto nástavec.
-dveře skříně + nástavec jsou opatřeny závěsy-např. Blum Inástavec 2ks, dveře
skříně 3 ks/, závěsy jsou vybaveny dotahem pro spolehlivé zavření dveří bez
užití magnetických sklapek
-police označené ve výkrese jako pevné konstrukčně spojit s boky skříně, zbytek
polic je přestavitelných, tyto police opatřit výfrezy proti nežádoucímu skluzu po
policových podpěrkách.
-na dveřích skříně jsou použity úchytky-např. BRAMO 04/96 CR
-skříně a nástavce jsou vyrobeny_zyJ~fL~~.m()~t~tn~,na místě jsou spojeny do
sestav pomocí nábytkových spojovacích šroubů.Vlastní vzájemné rozmístění
sekcí skříně řešit se správcem objektu.-------------"---_ ..._--

Výkres Č. 1 - č.ht I.

J1 Ic:.-.
I I _17r J J J ~~.-

$ -=-=---=- -== "---=-=--=--= == =-==

==--:=..--=-= G-
=--=-===

-f-=~--=-~
_____ -.J.
------

<.

-'- ..
• i- +
I -

-t -* BO
k.cv\.201rcŠ-n.,I'

I

t
tJO

, - --
L
)

l
1

te&C
1 I

... ..
'+ t

- !
-

1 !,
I .• +.. :I:+
+ )++ +
+ ..

+..

..
+ .•..•. .~
J. ..
+ t,

;, ~'fD l



veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka a montáž nábytku pro ubytovací provozy SKM MU"

Technická dokumentace

Vý-krn č. 1 ~ č,ht II

__ rtuJ_2_~_
- I

I~ __~,~i ~ ~_~~

:::ca: ••.••••
li

Technický popis výrobku - položka Č. 2

Stůl psací

-stůl je rozměrově vyroben v souladu s předanou výkresovou dokumentací
-všechny objednané položky "stůl psací" jsou shodně vyrobeny s umístěním
kontejneru v levé části stolu -viz výkres
-stůl je vyroben z materiálu LTD/např. Kronospan/ tl, 18mm, jehož dezén bude
upřesněn při objednávce --------------------------~--- ~
-všechny hrany korpusu stolu, čel zásuvek a korpusu kontejneru budou opatřeny
ABS hranou shodnou s dezenem vybrané konstrukční desky,přičemž čela
zásuvek, plát stolu, nohy stolu budou opatřeny ABS tl. 2mm, korpus
zásuvkového kontejneru bude opatřen hranou ABS tI. 0,5mm.
-spodní hrany boků stolu budou opatřeny kluzáky
-horní zásuvka je uzamykatelná
-zásuvky jsou opatřeny úchytkami-např. typ BRAMO 04/96 CR
-korpusy zásuvek jsou opatřeny neplnovýsuvy běžného typu-např. FGW,
respektive je jako zásuvka použit metabox-např. GTW 400/86, bílý.



veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka a montáž nábytku pro ubytovaci provozy SKM MU"

Technická dokumentace

Výkru Č. 2

J~-, I
t=d0 I I; !

I.-'-t==t I I IX:

I I
1==1= '-~ I

" -----

~O -,5"0 L
l l-11'0 J 7JD

I

i F

';

-

.
('

--

Technický popis výrobku - položka č.3

Válenda S úložným prostorem a vyměnitelnou matrací
- výrobek je vyroben v souladu s předanou výkresovou dokumentací
- korpus úložného a rámové lemování ložné plochy jsou vyrobeny
z materiálu LTD /např. Kronospan/ tl. 22 mm, jehož dezén bude
stanoven objednávkou

- korpus rámu ložné plochy je opatřen hranou ABS tI. 2 mm, korpus
spodní úložné části je opatřen hranou ABS tI. 0,5 mm.

- lehací plocha je tvořena DTD tI. 22 mm, dno úložné části je opatřeno
bílým sololakem

- spodní hrany kOl-pUSUúložné části,v místě styku s podlahou, budou
opatřeny plastovými kluzáky.

- výklopné postelové kování /např. typ KP 01-03/ umožní vyklopení
lehací plochy o minimálně 45 stupňů.

Matrace
- rozměr matrace je 850x2000xl80mm
- k matraci bude dodáno prohlášení, že materiály použité k její výrobě

splňují požadovaný stupeň nehořlavosti



veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka a montáž nábytku pro ubytovací provozy SKM MU"

Technická dokumentace

_matrace bude opatřena snímatelným potahem, umožňujícím praní
_potah s vysokou odolností v oděru, barva bude upřesněna při objednávce
- preferuje se konstrukční řešení s kovovou pružinovou kostrou,

alternativně sandwichová konstrukce z PUR pěn-nejméně 3 vrstvy.

V~krea č. J

I~
, I

ff: - "--=-9
, ~ / ,/ ~/ ~ 1/: :VV3k1ore ~ I , ,

I" II
I 111 I~ ~I, II, II I .-

II " !I .~ A
iL-]L -lL I

I JS. v .)';0 v

1_

~
I

~

-56 L l ' -qq'5 ;-J
1~ 8B6

~'rr""""""""''''''''''''''''''~--

I '

Technický popis výrobku - po)ožkač.4

židle do studentského pokoje
- židle je pevná, dřevěná s opěradlem, bez područek
- nohy židle zpevněné ze všech čtyř stran
_sedák je čalouněný - potah s vysokou odolností v oděru, bude upřesněn

při objednávce, opěradlo bez čalounění
- rozměry:

Š - 44 cm ( + - 3 cm)
H - 41 cm (+ 3 cm)

V - 87 cm (+ - 5 cm)
výška sedadla - 47 cm (+ - 1 cm)



veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka a montáž nábytku pro ubytovací provozy SKM MU"

Technická dokumentace

viz. fotografie ( pouze pro ilustraci)

za zadavateleY
Masarykova univerzita
Správa kolejí a menz

Ing. Zdeněk Čižek

MASARy\(~tJA UNiVERZITA
SPRÁVA KO!..EJi A MENZ

Vinařská 5
60300 BRNO


